
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ с.ЛЕОНИДОВО                                              

(МБОУ СОШ с. Леонидово) 
694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16 

Е-mail: ps-leonidovo@mail.ru      ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252 
 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от  14.03.2022  года                                                                                     №  138 
 
О принятии локального акта 
 
 
На основании внесения изменения в ст.54 Семейного кодекса Российской Федерации и 
ст. 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», решения 
заседания Совета школы (протокол № 4 от 14.03.2022г), решения заседания 
педагогического совета (протокол № 8 от 14.03.2022г.) 
 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Считать утратившим силу локальный акт «Положение об организации приема в  
МБОУ СОШ с.Леонидово», утвержденный приказом директора ОО № 415 от 07.12.2020г). 
 
2. Утвердить локальный акт «Положение об организации приема в МБОУ СОШ            с. 
Леонидово». 
 
 
 
Директор           О.Е.Харина 


		2022-12-06T12:43:05+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО




